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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $1,000,000.00 [ Enganche (0%) $0.00 J
+ Comisiones $36,054.70 Pago entrega* (6 pagos) $25,939.36
= Monto a financiar $1,036,055.00 Pago mensual (54 pagos) $38,037.79
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.
* Paga menos los primeros 6 meses mientras se refleja el
[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $25,939.36 $1,036,055.00 $0.00 $14,591.11 $7,770.41 $3,577.85 $1,036,055.00
2 $25,939.36 $1,036,055.00 $0.00 $14,591.11 $7,770.41 $3,577.85 $1,036,055.00
3 $25,939.36 $1,036,055.00 $0.00 $14,591.11 $7,770.41 $3,577.85 $1,036,055.00
4 $25,939.36 $1,036,055.00 $0.00 $14,591.11 $7,770.41 $3,577.85 $1,036,055.00
5 $25,939.36 $1,036,055.00 $0.00 $14,591.11 $7,770.41 $3,577.85 $1,036,055.00
6 $25,939.36 $1,036,055.00 $0.00 $14,591.11 $7,770.41 $3,577.85 $1,036,055.00
7 $38,037.79 $1,036,055.00 $12,098.42 $14,591.1 $7,770.41 $3,577.85 $1,023,956.58
8 $38,037.79 $1,023,956.58 $12,296.07 $14,420.72 $7,770.41 $3,550.59 $1,011,660.51
9 $38,037.79 $1,01,660.51 $12,496.95 $14,247.55 $7,770.41 $3,522.88 $999,163.56
10  $38,037.79 $999,163.56 $12,701.M $14,071.55 $7,770.41 $3,494.72 $986,462.45
1 $38,037.79 $986,462.45 $12,908.60 $13,892.48 $7,770.41 $3,466.10 $973,553.85

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $38,037.79 $973,553.85 $13,119.49 $13,710.88 $7,770.41 $3,437.01 $960,434.36
13 $38,037.79 $960,434.36 $13,333.81 $13,526.12 $7,770.41 $3,407.45 $947,100.55
% $38,037.79 $947,100.55 $13,551.65 $13,338.33 $7,770.41 $3,377.40 $933,548.90
15 $38,037.79 $933,548.90 $13,773.03 $13,147.48 $7,770.41 $3,346.87 $919,775.87
16 $38,037.79 $919,775.87 $13,998.04 $12,953.51 $7,770.41 $3,315.83 $905,777.83
17 $38,037.79 $905,777.83 $14,226.72 $12,756.37 $7,770.41 $3,284.29 $891,551.11

18 $38,037.79 $891,551.11 $14,459.14 $12,556.01 $7,770.41 $3,252.23 $877,091.97
19 $38,037.79 $877,091.97 $14,695.35 $12,352.38 $7,770.41 $3,219.65 $862,396.62
20  $38,037.79 $862,396.62 $14,935.42 $12,145.42 $7,770.41 $3,186.54 $847,461.20
21 $38,037.79 $847,461.20 $15,179.42 $11,935.08 $7,770.41 $3,152.88 $832,281.78
22 $38,037.79 $832,281.78 $15,427.40 $1,721.30 $7,770.41 $3,118.68 $816,854.38
23 $38,037.79 $816,854.38 $15,679.44 $1,504.03 $7,770.41 $3,083.91 $801,174.94
24 $38,037.79 $801,174.94 $15,935.59 $11,283.21 $7,770.41 $3,048.58 $785,239.35
25 $38,037.79 $785,239.35 $16,195.91 $11,058.79 $7,770.41 $3,012.68 $769,043.44
26 $38,037.79 $769,043.44 $16,460.50 $10,830.70 $7,770.41 $2,976.18 $752,582.94
27 $38,037.79 $752,582.94 $16,729.41 $10,598.88 $7,770.41 $2,939.09 $735,853.53
28 $38,037.79 $735,853.53 $17,002.72 $10,363.27 $7,770.41 $2,901.39 $718,850.81
29 $38,037.79 $718,850.81 $17,280.48 $10,123.82 $7,770.41 $2,863.08 $701,570.33
30  $38,037.79 $701,570.33 $17,562.79 $9,880.45 $7,770.41 $2,824.14 $684,007.54
31 $38,037.79 $684,007.54 $17,849.70 $9,633.11 $7,770.41 $2,784.57 $666,157.84

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial

Amort. a Capital

Interés

Simulacién al 06 de agosto del 2025

Comision

Saldo final

32 $38,037.79 $666,157.84 $18,141.31 $9,381.72 $7,770.41 $2,744.35 $648,016.53
33 $38,037.79 $648,016.53 $18,437.68 $9,126.23 $7,770.41 $2,703.47 $629,578.85
34 $38,037.79 $629,578.85 $18,738.89 $8,866.57 $7,770.41 $2,661.92 $610,839.96
35 $38,037.79 $610,839.96 $19,045.02 $8,602.66 $7,770.41 $2,619.70 $591,794.94
36 $38,037.79 $591,794.94 $19,356.15 $8,334.45 $7,770.41 $2,576.78 $572,438.79
37 $38,037.79 $572,438.79 $19,672.36 $8,061.85 $7,770.41 $2,533.17 $552,766.43
38 $38,037.79 $552,766.43 $19,993.75 $7,784.79 $7,770.41 $2,488.84 $532,772.68
39 $38,037.79 $532,772.68 $20,320.37 $7,503.22 $7,770.41 $2,443.79 $512,452.31
40 $38,037.79 $512,452.31 $20,652.34 $7,217.04 $7,770.41 $2,398.00 $491,799.97
41 $38,037.79 $491,799.97 $20,989.74 $6,926.18 $7,770.41 $2,351.46 $470,810.23
42 $38,037.79 $470,810.23 $21,332.64 $6,630.58 $7,770.41 $2,304.16 $449,477.59
43 $38,037.79 $449,477.59 $21,681.15 $6,330.14 $7,770.41 $2,256.09 $427,796.44
44 $38,037.79 $427,796.44 $22,035.34 $6,024.80 $7,770.41 $2,207.24 $405,761.10
45  $38,037.79 $405,761.10 $22,395.32 $5,714.47 $7,770.41 $2,157.59 $383,365.78
46 $38,037.79 $383,365.78 $22,761.19 $5,399.07 $7,770.41 $2,107.12 $360,604.59
47 $38,037.79 $360,604.59 $23,133.04 $5,078.51 $7,770.41 $2,055.83 $337,471.55
48  $38,037.79 $337,471.55 $23,510.95 $4,752.72 $7,770.41 $2,003.71 $313,960.60
49 $38,037.79 $313,960.60 $23,895.04 $4,421.61 $7,770.41 $1,950.73 $290,065.56
50  $38,037.79 $290,065.56 $24,285.41 $4,085.09 $7,770.41 $1,896.88 $265,780.15
51 $38,037.79 $265,780.15 $24,682.15 $3,743.07 $7,770.41 $1,842.16 $241,098.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $38,037.79 $241,098.00 $25,085.38 $3,395.46 $7,770.41 $1,786.54 $216,012.62
S8 $38,037.79 $216,012.62 $25,495.18 $3,042.18 $7,770.41 $1,730.02 $190,517.44
54 $38,037.79 $190,517.44 $25,911.69 $2,683.12 $7,770.41 $1,672.57 $164,605.75
59 $38,037.79 $164,605.75 $26,335.00 $2,318.20 $7,770.41 $1,614.18 $138,270.75
56 $38,037.79 $138,270.75 $26,765.23 $1,947.31 $7,770.41 $1,554.84 $1M,505.52
57 $38,037.79 $111,505.52 $27,202.48 $1,570.37 $7,770.41 $1,494.53 $84,303.04
58 $38,037.79 $84,303.04 $27,646.88 $1187.27 $7,770.41 $1,433.23 $56,656.16

59 $38,037.79 $56,656.16 $28,098.53 $797.91 $7,770.41 $1,370.94 $28,557.63

60 $38,037.79 $28,557.63 $28,557.63 $402.19 $7,770.41 $1,307.62 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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